关于第112届广交会卡车通道展位

需求申报有关事宜的通知

各交易团（分团）：

第112届广交会三期共设卡车通道展位720个（每期240个），具体展位类别与数量将根据展区布局，结合卡车通道条件与交易团需求情况确定。现开展有关展位需求申报工作（展位数不计入交易团一般性展位基数），具体如下：

1、 申报要求
（1） 展位类别范围

第一期：汽车配件、小型机械、电子电气产品、大型机械及设备；

第二期：餐厨用品、园林产品、玻璃工艺品、日用陶瓷、工艺陶瓷；

第三期：安排牛仔纺织服装专区后剩余的卡车通道展位，在当期出口展展区类别范围内（医药及保健品、医疗器械、耗材、敷料、食品展区除外）进行需求申报。

（二）布展要求

1.卡车通道展位均为光地展位，须实行统一布展或特装布展；

2.特装搭建限高3米，不得搭建两层特装展位；

3.特装展位设计不得封闭，相邻展位之间保持良好的通透性。

注：牛仔纺织服装专区布展要求拟适当放宽，具体要求另行通知。

（三）卡车通道展位为房间布局，最小可容纳4个展位，故交易团每一展区展位需求申报量原则上须为不少于2的偶数。
（四）展位申报提交后如获安排，不得退换。
二、展位数量安排原则

（一）优先安排主展区邻近A区卡车通道的展位类别。

（二）第三期优先安排牛仔纺织服装专区展位需求。

（三）优先考虑原卡车通道参展的交易团需求。

三、展位费标准

第112届广交会第一、二期卡车通道展位价格为17000元/个。第三期卡车通道牛仔纺织服装专区价格为16000元/个，男女装、童装、内衣、运动服及休闲服、服装配饰及配件、办公文具、体育及旅游休闲用品类别的展位，价格为16000元/个；如设箱包、鞋、家用纺织品、纺织原料面料类别的展位，价格为14000元/个。
四、申报方式

本次采用网络申报的方式，具体路径：广交会网络管理与服务系统——展位管理——一般性展位需求申报。请各团在线填报并打印需求表，盖章后于9月5日12:00前报广交会工作领导小组办公室秘书处。

请各交易团高度重视本次卡车通道展位需求申报工作，认真传达、积极动员，并根据企业需求情况，实事求是、准确填写。

联系人：彭维

联系电话：020-89138568

传真：020-89138550

特此通知。

外贸司   外贸中心
二○一二年八月三十一日

抄送：机电商会、轻工商会、食土商会、纺织商会
3